0 dobrydom Bob G1

(odbicie )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 130.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 130.68 m?
Powierzchnia zabudowy 189.70 m?
Kubatura 458.78 m?
Wymiary budynku 17.30x 14.40 m
Kat nachylenia 15°
Wysokos$¢ budynku 5.60 m
Wymiary dziatki 24.30 x 25.60 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony z garazem jednostanowiskowym.
Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. Strefe dzienna tworza kuchnia ze
spizarnia, jadalnia, przestronny pokdj dzienny oraz toaleta. W strefie nocnej
znajduja sie trzy sypialnie i obszerna azienka. Ponadto zaprojektowano duze
pomieszczenie gospodarcze . Jasny podzial funkcjonalny i wyrazne oddzielenie
stref dziennej i nocnej wptywa na wygode uzytkowania. Bob G1 jest
przykladem harmonijnego potaczenia tradycyjnej formy oraz nowoczesnych
detali w wykonczeniu elewacji. Jego prosta bryta z dwuspadowym dachem
wplywaja na niski...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 130.60 m?
Wiatrolap

Sypialnia
tazienka

Pralnia
Kotlownia

Pom. gospodarcze
Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia

Pokdj dzienny + jadalnia
tazienka
Korytarz
Sypialnia
Sypialnia
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Bob G1
(odbicie )

2.26 m?
12.10 m?
8.14 m?
1.95 m?
7.03 m?
4.72 m?
19.83 m?
7.46 m?
12.71 m?
2.46 m?
33.09 m?
3.08 m?
7.00 m?
16.50 m?
12.10 m?



